Y — REPUBLICA mwrﬂ X CONFORMIDADE
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS N2 1 DE | W mé:g ‘5'2020 -:‘:"‘:“ / EQAVET

MARCO DE CANAVESES EDUCACAO

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas n.° 1 de Marco de Canaveses
Datafmal da 2023-05-22

candidatura:

Grupo de

100 - Educagéo Pré-Escolar
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :  23/05/2023 11:05:58
N° Escola: 150745

N° Horério : 57

N° Horas: 25

Graduag Tempo Tempo de Classificacio Data de
Ordenacédo ao N° Candidato de Servico - ¢ Obtencéo de Tipo de Habilitacdo
S : > Profissional o =
Profissio Servico apos da Classificaca
1 31,907 6494713483  Cristina Rebelo Teixeira 0 6901 13,000 13/09/1996 Qualificagao Profissional
2 22,389 2856297374  Ana Renata de Matos Vilas Boas 0 2697 15,000 30/06/2006 Qualificagao Profissional
3 22,285 4163567089  Patricia lvone Carvalho da Silva 0 2659 15,000 20/06/2008 Qualificagdo Profissional
4 21,953 2001531958  Juliana Martins de Oliveira 0 2538 15,000 31/07/2002 Qualificagao Profissional
5 21,932 5492693468 Maria Madalena Sampaio Barros 0 2895 14,000 31/08/1995 Qualificagdo Profissional
6 21,899 7408400494  Marie Dominique Alves Barbosa de Sousa 0 2883 14,000 26/06/2008 Qualificagdo Profissional
7 21,888 5560723983  Cristina de Fatima Dias Fonseca 0 2879 14,000 08/07/2004 Qualificagdo Profissional

8 21,803 9067017280 Telma Cristina da Rocha Caetano Veiga 0 2483 15,000 23/06/2003 Qualificagdo Profissional



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

21,633

21,003

20,905

20,153

19,956

19,734
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3844030395
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4096476382

4479114254

1076359825

8291648263

1006165010

4075910970

2127660692

Estefania Pacheco Silva

Barbara Manuela Lima Pereira

Olga Maria Barata da Costa Santos

Carla Sofia de Jesus Gongalves
Fernandes Dias

Sara Marisa Moreira Pinto

Zulmira Maria da Silva Dias

Esmeraldina Fernanda da Cruz Oliveira

Helena Maria Braga da Costa

Marisa Isabel Santos Moreira

Adriana Ferreira Gongalves de Sousa

Beatriz Carvalho Cruzinha da Silva

Salomé Marisa da Silva Rodrigues

Maria de Fatima Nogueira Azevedo da
Silva

Ana Paula Tavares Dias

Sandra Lucia Marques de Oliveira

Tania Daniela Martins Neto da Silva

Andreia Cristina Abreu Fornelos de
Almeida Afonso

Luis Daniel Gomes Bessa

Ana Catarina de Sousa Rodrigues

Ménica Maria Ferreira
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09/07/2004

31/07/2007

30/06/2004

14/07/2020

21/07/2011

23/09/1999

25/07/2007

15/12/2021

25/07/2007

10/07/2002

16/07/2008

22/06/2004

16/06/2014

10/07/2002

20/06/2007

09/07/2004

30/06/2009

Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
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Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
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Qualificagéo Profissional
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16,975

16,797

16,652

16,616

16,548

16,351

16,307

16,222

16,195

16,189

16,159

16,000

16,000

15,751

15,392

15,386

2469294061

9804551233

4931845762

5468817861

7125897886

7365869240

7630136110

6822681604

2026803110

2739185960

4803103550

3899421426

5173415169

9700965317

3138134386

7938350877

6163872797

2842618270

8802911096

8801803729

Mariana Guedes Mendonga

Joana da Costa Magalhées

Helena Beatriz Correia Barros

Sara Beatriz Pacheco Pereira

Ana Maria Ribeiro Costa Marques

Vera Llcia Almeida da Silva

Maria de Fatima Reis Brandao

Susana Maria Lopes Duarte

Ana Marisa Seabra Mendes

Emanuela Sequeira Ferreira Esteves

Ana Catarina Gongalves Miranda

Joana Patricia da Rocha Gongalves

Mayra Verénica de Sousa da Silva

Carina Sofia Pinto Teixeira

Rosana Maria Antunes Vale

Marcia Alexandra Mendes Fernandes
Pereira Antunes

Marta Sofia Veloso Ferreira

Jessica Correia Martins Cunha

Eva Llcia Gomes Vasconcelos

Carlota Azevedo Muge
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28/11/2022

27/07/2021

21/12/2017

30/04/2021

16/07/2007

27/07/2021

13/10/2009

09/07/2008

01/06/2006

31/07/2013

01/07/2020

03/07/2010

20/06/2006

16/07/2015

11/04/2012

28/10/2021

04/07/2006

10/04/2017

15/07/2005

22/07/2019

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional
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Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional
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Qualificagéo Profissional
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15,315

15,099

15,003

15,000

15,000
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14,918

14,912

14,841

14,838

14,814

14,608

14,564

14,468

14,260

14,222

14,000

14,000

14,000

14,000

3398963714

1727270274

1968702652

9628069969

1916745385

9097335248

4737770035

5519680671

5970124974

4708222866

9203727043

9407309142

2284689442

3321250837

7984734119

8937760258

9652596280

9825045566

4671266512

2213905401

Sandra Marisa Jorge Loureiro
Catarina Castanho Faria

Sandra Daniela da Silva Alves

Silvia Palmira Fernandes da Cunha
Elisa Maria Soares Morais

Diana Alexandra de Barros Madureira
Rita Sofia Teixeira Rosado

Daniela Filipa Borges Pinto

Lisete Maria Gomes de Almeida
Véania Jodo Alves da Fonte Barreiras
Andreia Filipa Soares Batista

Sonia Sofia Pires Fernandes

Angela Susana de Jesus Moreira
Maria Alice Machado Ferreira da Silva
Sandra Marlene Neves Oliveira
Patricia Manuela Rocha Duarte
Suzana Raquel Pereira da Costa Esteves
Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho
Claudia Celeste Carvalho Ribeiro

Cindy Reis Azevedo Oliveira

845

36

1096

335

333

307
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222

206
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95
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13,000
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14,000

14,000

14,000

07/07/2005

06/12/2019

12/07/2004

29/02/2012

08/07/2008

07/07/2008

20/06/2006

25/07/2018

14/07/2009

13/07/2009

31/08/2006

26/07/2002

09/07/2010

07/07/2003

24/07/2006

14/07/2010

24/09/2004

12/07/2006

07/07/2007

16/12/2010

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional
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69 14,000 6640878402 Carla Daniela Teixeira Pimenta 0 0 14,000 06/07/2009 Qualificagao Profissional

Marco de Canaveses, 23 de maio de 2023

A Diretora
Berta Magalhaes



